Catalogo de
Partes

RDDE 2600

Desmalezadora Hidraulica Doble Especial
(Derecha)

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice
RDDE 2600.......cooovreeereieirisisesessesssasssisisssesesssssssssssssasasssssssssesesssssssssssssssssssssssssessssssses 4
TADIA RDDE 2600..........c.ocueeveeeeeeererieereseereeevesesvesesesessssesessssessssessssasessssasessasesssesessasessnas 5
Zapata de Requlacion COMPIELQ ............cueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeirereieereeciesereveeevesessssessesessanns 6
Caja de TranSMiSSION COMPIBTA ..........ceceeeeeererereeerereireieeseetecreteseseeesessesssseessesessaseseaen 7
Caja de Transmission Completa DEreChQ ..............ccveeeevereveeeeeireeeeseereireseresseseseeseeans 8
Tabla Caja de Transmission Completa Derecha ...............cceceeeeeeeveeeeeseererereeerererearenns 9
Enganche Limitador de AIUIQL...........c.eeeueeeeeeeeeeeeeeeeceeeeeteeceetecesteesveeseeseeve e s s seans 10
Proteccion de Cadenas DerechG COMPIETQ ...........ceeueeeeevreveeeeereeeeeeieereieeieesieesevesesnans 10
Proteccion de Cadenas Delantera Menor COMPIEta .............ccweeeeeeeeeceerevvereeerereennns 11
Proteccion Delantera COMPIBTQ ............eceeeeeeeeeeeeeereireeeeieteecteseirsieisseesessesesessesessasessans 11
RUEAQ DelaNtera DEreChQ ...........ccveveveveisirieesirsrsisisisissssssisisissssssssssssssssssssssssssssssssns 12
Rueda de Profundidad Completa (FriCCiON)...........cceeveeveeeeeeeeceeieieeeeeieeieveevesseesenns 13
Rueda de Profundidad Completa C/RUEAAMIENTO ...........cuveeererererererererrrseresererernns 14
Proteccion de GOMQA MAYON ...........ccceeeeeeveeeeereeeesreseseeesssssssesssssssssssessssessssssessssesessasessans 15
Proteccion de GOMQO MENOK ..........ccceeveveeeesirirsesisisisississssssisisssssssssssssssssssssssssssssssssses 15
(@00 (ol g To Ty o OO 16

RDDE03020L (Revisado: 09/2020) EN



Catalogo de Partes >> BALDAN

Opcional

83
62 ﬁ

« RDDE 2600

* Item 1 - Ver pagina 6
*Item 2 - Ver pagina 7

* |tem 3 - Ver pagina 8
*Itens 4y 5 - Ver pagina 10
*Itens 6y 7 - Ver pagina 11
* [tem 8 - Ver pagina 12

* |tem 59 - Ver paginas 13 y 14 Los elementos opcionales 62 y 63 reemplazan a los
*Itens 60y 61 - Ver pagina 15 elementos 5 y 6, respectivamente.

RDDE03020L “




>> BALDAN

Catalogo de Partes

« Tabla RDDE 2600
£ - . S| - L 8
2 Codigo Descripcion del producto E 2| (Codigo Descripcion del producto E
*1 |15522010067-6 | Zapata de Regulacion Completa 1 || 37 16020310936-1 | Tornillo Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 150mm CL8.8 RP 1
*2 15092010207-4 | Caja Multiplicadora Completa 1 || 38 |6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm 10
*3 1 5092010489-1 | Caja Multiplicadora Completa Derecha 1 || 39 |6020010196-3 | Arandela De Presion M24 Media(Bicromatizad0) 7
*4 1 5252010121-7 | Enganche Limitador De Altura 1 || 40 |6020310457-2 | Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36Mm Alt.19,00Mm 3
*5 | 5464010627-4 | Proteccion de Cadenas Derecha 2 || 41 16020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media 10
*6 | 5464010626-6 | Proteccion de Cadenas Lateral 1 || 42 |6020317425-2 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 50Mm CI8.8 Rt 1
*7 | 5464010104-3 | Proteccion Delantera Completa (Rdd-E) 1 || 43 16020310595-1 | Perno Cabeza Francesa @1”X 105mm 1
*8 | 5498010277-0 | Rueda Dianteira Completa(Rdd-E) 1 || 44 |6020390293-2 | Traba C/Argola 5,75 X 40Mm 3
9 |5092010599-5 | Caja de Proteccion de las Cuchillas 1 || 45 |5558010286-6 | Traba Del Redutor 2
10 |5136018718-0 | Chapa Auxiliar 1 || 46 |6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 4
11 | 5464010060-8 | Proteccion 1 || 47 16020015986-4 | Arandela Lisa M20 (@21 x @37 x 3mm) Norma DIN 125 8
12 | 5464010062-4 | Proteccion Central 2 || 48 6020310299-5 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 15Mm CI8.8 Rt 5
13 | 5464010063-2 | Proteccion Izquierda 1 || 49 |6020010394-0 | Arandela De Presién M10 Media 24
14 | 5368010141-4 | Cojinete De Fijacion de las Cuchillas C/Limpiador 2 || 50 | 6020010443-1 | Arandela LisaM10 @10,50X@30,00X2,50mm(DIN 9021) 16
15 | 5040010203-9 | Barra Porta Cuchillas Intermediaria 2 || 51 | 6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm CI8.8 Rt 1
16 | 5040140015-7 | Barra Porta Cuchillas Superior 1 || 52 |6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 19
17 | 4625265419-4 | Cuchilla 2 || 53 16020310338-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36Mm Alt.15,00Mm 4
18 | 4625265418-6 | Cuchilla(Acero Extra Fuerte) 4 || 541 6020310810-1 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 1.1/4" 12F Unf Gr5 Ch.1.7/8" Alt.25,00Mm 2
19 | 5040140016-5 | Barra Porta Cuchillas Inferior 2 || 55 |6020310935-3 | Tornillo Cab.Sextavada M24 X 3,00 X 90mm CL8.8 RP 2
20 | 5040010206-3 | Barra Porta Cuchillas Superior 1 || 56 |6020310660-5 | Perno Cab.Francesa 328 X 105mm 2
21 | 5530011137-7 | Soporte Estabilizador 1 || 57 | 6020010450-4 | Arandela Lisa M30 @31,00 X @56,00 X 4,00mm 2
22 | 5084010274-0 | Barra de Tiro Completo 1 || 58 |6020050194-5 | Eje Cardan Agricola 1270 Mm (Cerrado) 1
23 1 5332010078-6 | Enganche 1 || 59 | 6020317475-9 | Tornillo Cab.Sextavada M10 X 1,50 X 30Mm CI8.8 Rt 8
24 | 5464010625-8 | Proteccion Completa de la Caja de Transmission 1 || 60 | 5080020735-2 | Buje De @10,5X 31,75 X 10Mm 8
25 1 6020050794-3 | Eje Cardan Crar 353Tr X 353Pi X 370Tb Con Cp (Stu) 1 Opcional
26 | 5136012024-8 | Chapa De 370 X 220 X 2Mm 1 |*61] 5498010265-6 Rueda De Profundidad Completa (Friccion) 2
27 1 6020110132-0 | Flange De Guia 2 || *61| 5498010275-3 | Rueda De Profundidad Completa Con Ruedamiento 2
28 | 5136012028-0 | Chapa De 370 X 220 X 2Mm 1 || *62 5464010630-4 | Proteccion de Goma Mayor 2
29 | 6020010004-5 | Arandela De Presion M8 Media 8 || *63| 54640106290 | Proteccion de Goma menor 1
30 | 5024010073-5 | Arandela Lisa De 8,5 X 320 X 2,00Mm 8
31 | 6020310454-8 | Tuerca Sextavada M8 X 1,25 Ma (I8 Ch.13Mm Alt.6,50Mm 8
32 1 6020010453-9 | Arandela Lisa M33 (34,00 X 360,00 X 5,00MM 2
33 16020310940-0 | Tornillo Cab. Francesa M24 x 3,00 x 90mm CL8.8 RP Especial 4
34 1 6020310939-6 | Tornillo cab. Sextavada M16 x 2,00 x 90mm CL8.8 RP Especial 4
351 6020310352-5 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 110Mm CI8.8 Rp 9
36 | 6020317443-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.16,00Mm 4

RDDE03020L “




Catalogo de Partes >> BALDAN

Item

Codigo Descripcion del producto

« Zapata de Regulacion Completas

5522010066-8 | Zapata de Regulacién

5040010975-0 | Barra de 4”x 3/8”x 952mm

6010601016-4 | Chapa Estriada Menor

50240100689 | Arandela Lisa De #13,3 X @35,5 X 3,00Mm

6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial

6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media

6020310754-7 | Tuerca Sextavada 1/2" 12F W Gr5 Ch.7/8" Alt.12,00Mm
6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm
6020310232-4 | Tornillo Tipo A3 1/2" X 1.3/4" 12F Gr2 Rp

6020310938-8 | Tornillo Cab. Francesa M16 x 2,00 x 60mm CL8.8 RP

O 00 N O L1 AW N =

wwwwwwww_\d'rodos

=
o

RDDE03020L n



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Caja de Transmission Completa

Item

Codigo Descripcion del producto

5112050007-8 | Caja de Transmision Suelta

5140010001-6 | Llaveta Cuad.3/8" X 44Mm

5232010756-3 | Eje De Entrada

5464010229-5 | Protector De Feltro @11 X 10Mm

5492010018-2 | Ventilacion De Aceite Completo

5538010037-0 | Tapa Inferior de la Caja

5538010050-8 | Tapa Superior Del Redutor

5538010402-3 | Tapa Delantera

5538010403-1| Tapa Trasera

5558180003-6 | Traba De 1/2" X 32Mm

6020010268-4 | Anillo De Retencion E-40 G501-040-01
6020010275-7 | Anillo De Retencion E-60 G501-060-01
6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial
6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
6020010408-3 | Arandela De Presion 7/16" Media Industrial
6020030130-0 | Tapon Negro 1/2" Bsp

6020050213-5 | Corona/Pifion 15X15 4.3018-1019/20

6020190102-5 | Empaquetadura @90 X @130 X 1/64"

6020190111-4 | Empaquetadura @128 X @170 X 1/64"

6020310996-5 | Tornillo Cab.Sextavada 7/16" X 1.1/4" 20F Unf1A Gr5 Rt
6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt
6020350056-7 | Ruedamiento 32210

6020350193-8 | Ruedamiento K-2720 / K-2780 (Capa y Cone)
6020350195-4 | Ruedamiento 368A/362A (Cone/Capa)

6020350255-1 | Retenedor 35,00 X #47,00 X 10,00Mm
6020350263-2 | Retenedor @50,00 X #81,00 X 12,00Mm
5024010190-1 | Arandela Lisa De 46,35 X @60 X 12,00Mm(Especial)
5024010204-5 | Arandela Lisa De #36,6 X 045 X 3,00Mm
5081010007-6 | Tapon Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas)
5081010011-4 | Tapon Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) Con Agujero De #3,18Mm

629
21, e £}

O 00 N O L1 BAW N =

NN N DN N N NN NDN 22 3O @ @3 a3 a3 ca o
O 00 NN O L1 B W N - ©O VOV 0 N OV UL B W N = O
S m a NS o s S NS R o o o DA S o W oo o oo o | Todos

w
o

RDDE03020L



Catalogo de Partes

« Caja de Transmission Completa Derecha

RDDE03020L

>> BALDAN



>> BALDAN Catalogo de Partes

« Tabla Caja de Transmission Completa Derecha

Codigo Descripcion del producto E Codigo Descripcion del producto

Item

51120500035 | Caja Suelta

6020350032-0 | Ruedamiento 30209

6020350194-6 | Ruedamiento 25590/25523 (Capay Cone)
6020350056-7 | Ruedamiento 32210

6020310996-5 | Tornillo Cab.Sextavada 7/16" X 1.1/4" 20F Unf1A Gr5 Rt
6020310051-8 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 1.1/4" 12F W Gr5 Rt
5024010187-1 | Arandela Lisa De #45,6 X 358 X 3,00Mm
5024010190-1 | Arandela Lisa De 346,35 X @60 X 12,00Mm(Especial)
6020010470-9 | Arandela Mb-08

6020010294-3 | Anillo De Retencion E-50 G501-050-01
6020010275-7 | Anillo De Retencion E-60 G501-060-01
5088020001-9 | Tapa de la Caja

5081010011-4 | Tapon Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) Con Agujero De #3,18Mm
5081010007-6 | Tapon Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas)
60200301300 | Tapon Negro 1/2" Bsp

5456030002-9 | Tuerca M40 X 1,5

6020250276-0 | Resorte Helicoidal @3,8 X @4,8 X 30Mm
5558180003-6 | Traba De 1/2" X 32Mm

5492010018-2 | Ventilacion De Aceite Completo

6020010404-0 | Arandela De Presion 5/16" Media Industrial
6020010408-3 | Arandela De Presion 7/16" Media Industrial
6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial
5530011865-7 | Soporte De Fijacion Izquierdo

5530011864-9 | Soporte De Fijacion Derecho

5530011862-2 | Soporte De Fijacion Derecho

5530011863-0 | Soporte De Fijacion Izquierdo

6020058892-7 | Llaveta C.3/8”x 44mm

5464010229-5 | Protector De Feltro @11 X 10Mm

6020190102-5 | Empaquetadura @90 X @130 X 1/64"

6020190112-2 | Empaquetadura @130 X @177 X 1/64"

6020312020-9 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 3/4" 18F Unc1A Gr5 Rt
6020190115-7 | Empaquetadura @170 X @210 X 1/64"

6020190106-8 | Empaquetadura 102 X @133 X 1/64"

6020190100-9 | Empaquetadura @80 X 0125 X 1/64"

6020350263-2 | Retenedor 350,00 X #81,00 X 12,00Mm

36 | 6020312019-5 | Tornillo Cab.Sextavada 5/16" X 7/8" 18F Unc1A Gr5 Rt

RDDE03020L n

37 1 6020350066-4 | Ruedamiento 30208

38 |6020050211-9 | Corona/Pifion 13X24X13 4.3018-1013/14/17 (Derecho)
39 |5232010903-5 | Eje De Entrada - Rd 2700 D

40 | 5538010049-4 | Tapa Trasera

41 15538010038-9 | Tapa Delantera

42 | 5538010009-5 | Tapa De La Caja

43 | 5538010040-0 | Tapa Superior De La Caja Reductora

44 15538010037-0 | Tapa Inferior de la Caja

45 1 6020350230-6 | Retenedor 335,50 X #58,20 X 13,00Mm

46 | 6020350264-0 | Retenedor 945,00 X 362,00 X 10,00Mm

47 160203100267 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
48 | 6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial

O 0 N O LB W N =

_ o
- o

_h_p_n_\_\_n_n_\d_nd_-'rodos

—_
N

w W W ww w NN NN NN NNDNDND S = @ -
v B W N =2 © OV N L & WN = ©O VW O N 1 B W

4;_|d_\og_;;_\_._._\_\_._n_\oxzoo_\wo\y\:_\_\_n_n_\_\_nN_nc\:'JNN_\_.Todos




Catalogo de Partes >> BALDAN

Item

Codigo Descripcion del producto

« Enganche Limitador de Altura

5252010009-1 | Enganche Limitador De Altura

5192010052-3 | Corrente Derecha Do Cabezal Con 13 Elos
5192010053-1 | Corrente Izquierda Do Cabezal Con 13 Elos
5530080033-4 | Soporte "U" Del Enganche

6020311237-0 | Perno Cab.Francesa @11,2 X 42Mm
6020310866-7 | Perno Cabeca Francesa de 1”x 140mm
5024010039-5 | Arandela Lisa De 26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)
6020390301-7 | Traba C/Argola @5,75 X 50Mm

6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De 04,5 X 80Mm (455)

_J>_\_|_|.J;N_ndd'rodos

O 00 N O LB W=

Item

Codigo Descripcion del producto

5136018714-8 | Chapa de las Protecciones Laterales Traseras 1115mm
6020058091-8 | Cadena del Protector(4 Eslabones)

50400109777 | Barra Redonda 3/8”x 1115mm

6020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media

6020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm (I8.8 Rt
6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm
6020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1"

6020010443-1 | Arandela LisaM10 @10,50X@30,00X2,50mm(DIN 9021)

mmmmm_ngd'l‘odos

0 N O LA W N =

RDDE03020L n



>> BALDAN Catalogo de Partes

o s -
« Proteccion de Cadenas Delantera Menor Completa 5| cadigo Descripcion del producto £
1 |5136018713-0 | Chapa de Protecion Delantera Lateral 320mm 1
2 16020058091-8 | Cadena del Protector(4 Eslabones) 8
3 15040010976-9 | Barra Redonda 3/8”x 320mm 1
4 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 2
5 16020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm C18.8 Rt 2
6 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 2
7 16020050101-5 | Contraperno 1/8" X 1" 2
8 | 6020010443-1 | Arandela LisaM10 #10,50X@30,00X2,50mm(DIN 9021) 2
£ - o 8
2| Codigo Descripcion del producto "g
1 15136011981-9 | Chapa De Proteccion Delantera Da Caja. 1
2 | 50800204841 | Buje De @13,1 X @31,5 X 12,5Mm 1
3 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 1
4 16020010395-8 | Arandela De Presion M12 Media 1
5 16020317544-5 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 30Mm (18.8 Rt 1
6 | 6020310441-6 | Tornillo Cab.Sextavada M12 X 1,75 X 45Mm (8.8 Rt 1
7 16020310847-0 | Tuerca Sextavada Autoblogueo C/Nylon M12 X 1,75 Ma CI8 Ch.19Mm Alt.12,00Mm 1
8 16020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 1

RDDE03020L n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Rueda Delantera Derecha

Item

Codigo Descripcion del producto

5096010011-2 | Tapa Protectora Del Eje

5136060170-0 | Chapa De Traba De La Rueda

5232012019-5 | Eje De La Rueda

53920100020 | Knop 5/8"

5530011135-0 | Soporte De La Rueda De Profundidad

5566010118-6 | Varilla Del #3/4" X 273Mm

6020010196-3 | Arandela De Presion M24 Media(Bicromatizad0)
6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial

6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020310457-2 | Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36Mm Alt.19,00Mm
6020310501-3 | Perno Elastico Pesado @5 X 32Mm (Seeger Reno 701.140)
6020310761-0 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.19,50Mm
6020312002-0 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2" 18F Unf1A Gr5 Rt Especial
6020390308-4 | Traba Nma - Tipo "R" De @4,5 X 80Mm (455)

5024010007-7 | Arandela Lisa De 20,3 X #46,5 X 4,75Mm

5498010279-6 | Rueda De Profundidade De Friccion

5080010311-5 | Buje De Bronze

5468010278-8 | Rueda de Profundidad de Friccion

O 0 N O 1AW N =

i Y
N O L BAW N =2 O

_._\_\_._.NN_.N_\NN_._\_\_.NNTodos

—_
©o

RDDE03020L n



>> BALDAN Catalogo de Partes

+ Rueda de Profundidad Completa (Friccion) 5| codigo Descripcion del producto %
— [~
1 15096010011-2 | Tapa Protectora Del Eje 2
2 5136060170-0 | Chapa De Traba De La Rueda 2
3 15232011996-0 | Eje De La Rueda 1
4 15326011784-6 | Soporte de la Rueda de Profundidad 1
5 |5530016331-8 | Soporte De La Rueda De Profundidad 1
6 |6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media 5
7 16020010196-3 | Arandela De Presion M24 Media(Bicromatizad0) 2
8 16020050118-0 | Contraperno 1/4" X 2.1/2" 1
9 16020130108-7 | Grasero 1/8" 2
10 |6020310308-8 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 180Mm (I8.8 Rp 1
11 1 6020310457-2 | Tuerca Sextavada M24 X 3,00 Ma (I8 Ch.36Mm Alt.19,00Mm 2
12 16020310781-4 | Tuerca Sextavada M36 X 3,00 Mb CI8 Ch.55Mm Alt.29,00Mm S/Coroa 1
13 16020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma CI8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm 3
14 16020311210-9 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 50Mm (8.8 Rt 2
15 | 5024010130-8 | Arandela Lisa De @39 X 366 X 4,75Mm(Zincado) 1
16 | 5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada) 4
17 | 5498010260-5 | Rueda De Profundidade De Friccion 1
18 |5080010311-5 | Buje De Bronze 1
19 | 5498010254-0 | Rueda De Profundidade De Atrito(Buje) 1

RDDE03020L n



Catalogo de Partes >> BALDAN

« Rueda de Profundidad Completa C/Ruedamiento

Iltem

C6digo Descripcion del producto

5024010298-3 | Arandela Lisa De @17 X @44 X 4,75Mm(Zincada)
5498010187-0 | Rueda Completa Con Soporte

5024010039-5 | Arandela Lisa De 26,2 X @44 X 4,75Mm(Zincado)
5096020002-8 | Tapa Con Hexagonal De La Rueda De Profundidad
6020350062-1 | Ruedamiento 32206

6020350306-0 | Retenedor #40,00 X 362,00 X 11,50Mm

6020050116-3 | Contraperno 1/4" X 2"

60203108004 | Tuerca Sextavada 1" 14F Uns Gr5 Ch.1.1/2" Alt.22,00Mm
6020310818-7 | Tuerca Sextavada M16 X 2,00 Ma (I8 Ch.24Mm Alt.13,00Mm
6020010124-6 | Arandela De Presion M16 Media

60203112109 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 50Mm (I8.8 Rt
6020310308-8 | Tornillo Cab.Sextavada M16 X 2,00 X 180Mm (18.8 Rp
5530016332-6 | Soporte De La Rueda De Profundidad

6020130108-7 | Grasero 1/8"

6020130108-7 | Grasero 1/8"

5136060170-0 | Chapa De Traba De La Rueda

6020311265-6 | Tuerca Sextavada M20 X 2,50 Ma CI8 Ch.30Mm Alt.16,00Mm
5498010188-9 | Rueda Completa

6020010403-2 | Arandela De Presion M20 Media

5530014942-0 | Soporte De La Rueda De Profundidad

6020350868-1 | Ruedamiento 32006X; (Nsk)

5096010011-2 | Tapa Protectora Del Eje

5498010186-2 | Rueda (Maquinado)

6020310336-3 | Tuerca Km5 M25 X 1,5Mm

5232011447-0 | Eje De La Rueda

6020015919-8 | Arandela De Traba Mb5 @25Mm

5024010614-8 | Arandela De Feltro @42 X @55 X 10Mm

5024010333-5| Arandela Lisa De @30,5 X #1.1/2" X 1,00Mm
5024010616-4 | Arandela De Feltro 329 X @55 X 1T0Mm

6020010259-5 | Anillo De Retencion E-29 G501-029-01 1,5Mm Especial

O 00 N O AW N =

_ —m ma m a a —a
a1 AW N = O

’

N N = =
- O WO o

\
NN
w N

[\

r~ |
NONNNN
© N o v &~

N
O
S m o a o A N S NN SN S NN S S S S NG W s s s N = = = S Todos

w
o

18

RDDE03020L n



>> BALDAN Catalogo de Partes

. -
¢ PrOtECC|On de Goma Mayor E Codigo Descripcion del producto 'E
1 |5040010219-5 | Barra De 1.1/4" X 1/4" X 1120Mm 1
2 | 5464010065-9 | Proteccion De Goma 1
3 16020317461-9 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 35Mm (18.8 Rt 5
4 16020010443-1 | Arandela LisaM10 #10,50X@30,00X2,50mm(DIN 9021) 5
5 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 5
6 |6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 5
£ - s 3
2| Codigo Descripcion del producto "g
1 |5040010978-5 | Barra de 1.1/4"x 1/4"x 325mm 1
2 |5464010628-2 | Proteccion de Goma Frontal Menor 1
3 16020317461-9 | Tornillo Cab.Francesa M10 X 1,50 X 35Mm C18.8 Rt 2
4 16020010443-1 | Arandela LisaM10 #10,50X@30,00X2,50mm(DIN 9021) 2
5 16020010394-0 | Arandela De Presion M10 Media 2
6 | 6020310822-5 | Tuerca Sextavada M10 X 1,50 Ma CI8 Ch.17Mm Alt.8,00Mm 2

RDDE03020L n




Catalogo de Partes

« Calcomanias

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

6020070965-1
6020071078-1
5206010102-7
6020070817-5
6020070597-4
6020070886-8
6020070894-9
5206010026-8

0 N O L1 AW N =

Calcomania Rdd-E 2600(1160 X 140Mm)

Calcomania Baldan(690 X 140Mm)

Calconania De Atencidn De Las Rotativas

Calcomania De Advertencia De Rotativa(Portugues/Ingles/Castelhano)
Calcomania Para Evitar Que Las Cuchillas Se Choquen

Calcomania De Lubricar y Reapretar(58 X 195Mm)

Calcomania Atencion"Cardan Rotativo"(40 X 120Mm)

Calconania Verificar Nivel De Aceite (Rotativas)

_\w_n_\d_nNdTodos

R

RODE2600 > >> BALDAN

>> BALDAN

Item 1

PARA EVITAR QUE AS
FACAS SE CHOQUEM

- Anter ds mantar o carcan
inbermedidrio, ebaenvs @ posid g
| [T
e g i e
cm relagas as sutrs, centerme
ezl s landa

A\ WARNING | A ATENCION . ‘
4\ ATENCAO | f) CAUTION | 4\ ATENCION

TO AVOID BLADES | PARAEVITAR QUE LAS
CONTACT

e

Item 2

A ATENCAO

CUCHILLAS 5E CHOQUEN LUEBRIFIQUE O LUERICATE LUBRIQUE EL = Cardan Rotativo.
- Bl s bt B, oo e | = At s semiar i ke aneton IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPD Y APRIETE
o saserve 1a poslcitn ra VERIFICAR MIVEL DO OLEQ GHECK THE CHL VERSFICAR EL NVEL DEL
e e EAPERTES 05 AND TIGHTEN LOS TORNILLOS AWARNING | A ATENCION SEMANALMENTE EVERYWEEK THE MANUFATURE ACEITE SEMANALWENTE
daBan siAr pRATEfaNadas PARAFUSCS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE G1LED RECOMENDADD: RECOMMENDS OiL ACEITE RECOMENDADD |
bt ey B AR ictats e g RCAHISTOING | 85W 140 API GLS MIL-L 21060 SAE J30 SEW 140 AFI GLE MIL-L 2105D SAE J230 S5W 140 APl GLS MIL-L 2105D SAE J30 |
e o T =
Item 5 [tem 6 Item 7 Item 8

RDDE03020L m






>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Protección de Goma Menor
	Protección de Goma Mayor
	Rueda de Profundidad Completa C/Rodamiento
	Rueda de Profundidad Completa (Fricción)
	Rueda Delantera Derecha
	Protección Delantera Completa
	Protección de Cadenas Delantera Menor Completa
	Protección de Cadenas Derecha Completa
	Enganche Limitador de Altura
	Tabla Caja de Transmissi[on Completa Derecha
	Caja de Transmissi[on Completa Derecha
	Caja de Transmissión Completa
	Zapata de Regulación Completa
	Tabla RDDE 2600
	RDDE 2600

